
*

t

MRTVA ZENA V LESE.
STOPY VEDOU DO 

ŽIDOVSKÉ KOMUNITY
.SOBOTNÍ PROCHÁZKA SLUNEČNOU PŘÍRODOU SE PONĚKUD

VYMKNE. MÍSTO ROMANTICKÝCH POHLEDŮ NA BOHULIBÉ SCENERIE

oni 
V

 

ku

NATREFÍ DVOJICE NA POLICEJNÍ PÁSKU VYMEZUJÍCÍ MÍSTO ČINU. 
A PROTOŽE MLADÁ ŽENAJE POLICEJNÍ MLUVČÍ AJEJÍ PARTNER 

MAJITELEM A JEDINÝM ZAMĚSTNANCEM DETEKTIVNÍ AGENTURY 
MEN IN SERVICE, VZÁPĚTÍ STOJÍ NAD MRTVOLOU MLADÉ NAHÉ 
ŽENY.JAK SJEJÍ SMRTÍ SOUVISÍ ZLATÝ ŘETÍZEK S DAVIDOVOU • 
HVĚZDOU NALÉZENÝ POBLÍŽ MÍSTA ČINU? A EXISTUJE NĚJAKÁ 

SPOJITOST S PŘEDCHOZÍ NEOBJASNĚNOU VRAŽDOU MLADÉ DÍVKY? 
VYŠETŘOVÁNÍ, KTERÉ VEDE KAPITÁN HACKENSCHMIED, ŠÉF PRAŽSKÉ 

MORDPARTY, VEDE AŽ DO HISTORIE ŽIDOVSKÉ KOMUNITY...

8 594072 276224

(P
 

w
m
e 2 z D
. (D O
 N 0 3

 
- D

. 
6 0

 
•S

 
—
 D. M

 
as

i I (D

8594072276224


